[image: image1.png]

马卫计办〔2017〕160号

马鞍山市卫生计生委关于印发马鞍山市贫困人口家庭医生签约服务督导方案的通知
含山县、和县卫生计生委：
为进一步推进我市健康脱贫工作，全面落实贫困人口家庭医生签约服务，切实做好贫困人口健康咨询与服务工作，现根据市健康脱贫工作要求，制定《马鞍山市贫困人口家庭医生签约服务督导方案》并印发给你们，请结合自身实际，认真落实。
[image: image2.png]

                             2017年7月18日
（信息公开形式：主动公开）

马鞍山市贫困人口家庭医生签约服务督导方案
为进一步促进我市健康脱贫工作的开展，全面落实贫困人口家庭医生签约服务，切实做好贫困人口健康咨询与服务工作，现根据市健康脱贫工作要求，制定本督导方案：
一、主要目的
全面落实贫困人口家庭医生签约服务，促进家庭医生为贫困人口提供针对性的基本公共卫生、基本医疗、预约转诊、病伤康复、健康管理、长期照护等连续协同的健康服务，预防、减轻贫困人口因病致贫、因病返贫。
二、工作目标
贫困人口家庭医生签约率100%，家庭医生对贫困人口的履约率100%。
三、督导内容
1.县要成立家庭医生签约服务领导组织，制定印发家庭医生签约服务实施方案，项目资金专项管理，使用规范。
2.乡镇卫生院成立家庭医生服务团队，对贫困人口开展家庭医生签约服务内容宣传，合理确定服务包，有偿签约服务个人缴费由财政统一支付，适时安排签约贫困人口参加体检等履约服务，对村卫生室家庭医生签约服务工作实施监督、指导。
3.村卫生室对辖区内贫困人口实行专项管理，贫困人口健康档案信息完整、管理规范，签约协议书、签约服务手册以户为单位整理归档，每个贫困人口都有签约医生。
四、督导方式
贫困人口家庭医生签约服务督导可采用入户调查、电话随访和网上督查方式进行。
五、督导安排
市、县卫生计生委每半月督导一次，及时整改发现的问题。乡镇卫生院每周督导村卫生室一次，每月召开工作例会，规范管理。
附件：马鞍山市贫困人口家庭医生签约服务督导记录表
	马鞍山市卫生计生委办公室                2017年7月18日印发

	附件

	马鞍山市贫困人口家庭医生签约服务督导记录表

	序号
	乡镇
	村
	姓名
	性别
	年龄
	健康档案信息完整
	家庭医生签约及履约情况
	政策
知晓
	是否满意
	备注

	是否签约
	协议书入户
	访视
记录
	服务
次数
	已开展服务内容

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	                  督导人：                                              督导时间：

马鞍山市卫生和计划生育委员会文件

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUiftLh3vKiLzNBfyLr56JR=0MCX7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMxzvMxzxLB=wMSnwLSn0Lx=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9MSjtLi=yKiH0MR3zNSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9QCfsPzHsNDDsLDPsQijsMCP7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9YFIkYVUlYi=4XyYlNCYkX1H4XyD2M1TzLiIjX1YjYib7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3yLivuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLh3vKiLzNBfyLr56JSvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOkHvaDcOQFwnamcCYjEPXzEATB7uKx73PTEPJ2EwcikVUlXuZSQ1NFMHTCk3X1XqSlolNCQOTB8GdGXuMx7uKx7qKygGPU=uLh7uNDEBch72NGXuKyk1K2jqKygLPU=udSYlNDwFTCgAPx73UTLuNEkETB80NWXuLic1K1j2cigGQU=ubCg1NEEBcigQQ0=3XzYPNEUHTCgiRh7ucSQ1NF4MTB7xMVXuXSQ1K1TwchsEVmX4LEcPNScXTCgoQ0=4NFglNEkIch8sdR7uYSYlNF4HTBsmck=4c1oPNScrYh8Fb0=uZCg1NCALTCgQRR73MD0PNV0nTB8ZNGX4aUMPK2j0YikYYE=qcFsPJyguTB8oLmXudR7uJzYlTB8vL2XqYFgPJ2MqYigySk=uMyU1JyctYh84MFXqTlQ1Kx73cif3RVXqVmIlK1vvch8RLmXqcGklNV4SKyggPx74Q0juJ0gkTCfuSk=uaRruNEIATCkIUVX3UzI1JzomYigLPx73PTUlNSIqYhs3dlXuU2oPJ0YkKygyQ2XqXlYlJ1Q0KxsydR7uaCg1KzYwTCgkQU=uUyM1NEEDTCkzYB73ZT3uKzM5TB80LmXqQF8PNEIKch8Nb1X3ZTwPK0M2TCgRQU=uaCk1NUgjcigkSWX3azY1K0M0TBsXb1XqbWMPJ2c0chsNZFX4TkYlNGUQTBs2dFX3cz8PJzIjKxsJa2XqLWY1JyfxTB8RdGX4aEbuKz02cijyY1X4aEYPJ0IxTCkIVmXuMxruNSAqcikzZVXuYWo1JzohYh8Lbk=qQV4lNFoETB8ALGX3NEXuNGYSTB8WMmX3VTw1Jyfvcik3XVX3YjLuK1DvYh8JLmX4SEnuJ0EjTCgWSGX3cznuJ2Q1ciktYx73UTnuNF4FTBsQblXqQEnuK1D2chsZY0=uaGolNEEEYikpTmXuMyc1NT0VYikvX1X3ZkAlNWAWTCkYSx74ZlYlNTkPKx8ZcR73ZEAPJ1Qvcif2UB74TFDuNDwHKykYXVX4SkAPNUAYYhr2LlXqUV4lNWglTCkhYR73cjUlK2nuKxrzaR73QzklNVgTKyfyRR74UVMPNWIUTCfyUk=4X1UPNTELcikAUVXuQiE1NFELTB84LlX3ZDI1Kzv0cikiTU=3L0MPNTkLKxsNaVX4QUk1NGMIcij3X1X3LEM1JxszYhsmYx74TD3uNTUMcig4Tx7uQiI1NSggYhryaVX3TTg1NWIoTCkTX0=4UkbuKz7ycig4UU=3M0cPJzIZKykxUB73TjvuNWAYTBsMbU=4LkXuNVwhYhsqaE=uQyAlJzIoYigWR0=4VEEPJyYyTCgsTU=4ZFcPNWkpYik2Uk=wQ2ERZjUEdjYuUCEEbWYNJzUFT0IqUl0FR18iUmMTTjgCZT4pQzwRLl8TQSUBZT0ZYDsuJ2EBTj8EQC=1XykEPlMqT0U2T1M4TWcCdjIAPVk1YzUlNScpczUmQzEKTTI2SFgCVTfyXjf2ZzELdlcNcWIAVEAiNTUKb1cDaUEAPTQzZzD1TSABUiUrPjvqbVUUUzkEQUD3QT4JXkUARUEgaFUAP1f0cyAKZkE0R1T4bTruZj8PSFgBXWE2YzE0YzMQYikkayLzQ0MGcTUUczMHbTc2PTcqZSABShsEP1o2b1TzazEQMmcBcmUAZlY1PWoZMT04c2ARYjI4PkUSXlsCS1YhL1sWYVoQNGEAVjYAZ0EOTkP4MlcJP10AZjQvYV4ySEbzc2M3PUEBYzMsSRsERDUmPi=3bF3qaygVTDg3ZR84aTf3ZlsxTCg5LigvVCcOL14xNCE5Uygva18uclwENFoTYCk4SSExTEIUMlUxLCgYcl83Mz0tRmXuVVHyJz4iZDnuX2juY2oIK0I3URr1T0IxNUIlMT8pTFUVZEjuY0kXK13qZB8mPTIQSzIAY1cUSjgqT0jvPzEBPWcEX0Aoc1cQSzYEZVgUcEQnTkDzSzYDPWgiNVYmTkoqPTMCZkDzTjgAZUoUcUgBPWgvSDkoP2cUcVIMY1grSDIoZTEqcVIOZULwckI0TUoVQ1IDamowQjI1UiUyJz4RbFkFRCMtTl8IQTYTaEEsRSMnc0EqMB8wUl73SV8kRSAuRkcxTV8YcVwYa1QsMVEoLSX3am=1a0YsSzEAdVD4ZCQjMmQWTEkxdlcEPyAAa1wIQzMALkn4LigRMmUKRFk1c2cIQDQmZCQWLUgAY1MGSDDuTjYtSl4pVD0yTTI2c2cIQTPvXT4KZk=

PAGE
- 4 -

[image: image3.png]

[image: image4.png]g